

**Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z działalności w okresie międzysesyjnym  
na sesję Rady Miasta Czarnków 28 marca br.**

**Inwestycje, remonty**

Zakończono remont częściowy nawierzchni ulicy Kościelnej.

Trwa rozbiórka łącznika niezbędna do rozbudowy budynku publicznego Szkoły Podstawowej nr 2.

Przekazano plac budowy pod przebudowę ulicy Rybaki, Placu Wolności oraz ulicy Putza.

Trwają roboty remontowe pomieszczeń socjalnych w świetlicy socjoterapeutycznej w budynku przedszkola na os. Parkowym 11 oraz 4 pomieszczeń w budynku przy ul. Browarnej 6. Podpisano umowę z firmą RED-BUD P.R.B. Andrzej Piotrowski z Poznania. Wartość umowy 58.500 zł.

Pierwszy przetarg na budowę ulicy Lawendowej w Czarnkowie (etap I - Trasa A, Trasa B do 0+128,87) został unieważniony gdyż cena złożonej oferty 763 993,57 zł, przewyższyła kwotę 500 000,00 zł przewidzianą w budżecie miasta na realizację tego zadania. W związku z powyższym został ogłoszony kolejny przetarg. Wpłynęły 3 oferty, których otwarcie odbyło się 14 marca, były to:

- Konsorcjum w składzie: Lider: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. ul. Toruńska 200 62-600 Koło, Partner: Biuro Inżynierskie Jan Marzantowicz Osiedle Widok nr 27 64-800 Chodzież oferowana cena 735 747,12 zł;
  - Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski 77-400 Złotów, ul. Nowicka 9 oferowana cena 818.706,70 zł;
  - Viabud spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa Walkowice 87 64-700 Czarnków, oferowana cena 755 766,83 zł.
- Trwa wybór najkorzystniejszej oferty.

Ogłoszono przetarg na remont placu przyszkolnego na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Wronieckiej 30 w Czarnkowie. Wpłynęły dwie oferty:

- Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Czarnkowie Śmieszkowo, ul. Wodna 5B 64-700 Czarnków oferowana cena 334.731,98 zł;
- Budownictwo i Edukacja Janina Domańska ul. Żeromskiego 33/7 64-920 Piła oferowana cena 388.800 zł.

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Czarnkowie

## Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym

W zasobach komunalnych przeprowadzono następujące prace:

**ul. Kościuszki 85/2** - w nowo zasiedlanym lokalu p wymieniono okno w kuchni i łazience, przebudowano instalację wodno-kanalizacyjną z montażem wc, brodzika, bojlera elektrycznego i podlicznika poboru wody, wyremontowano instalację gazową, wymieniono instalację elektryczną w całym lokalu mieszkalnym.

**ul. Kościuszki 47/5** - do nowo zasiedlanego lokalu mieszkalnego zakupiono kocioł gazowy 2-funkcyjny oraz materiał na instalację centralnego ogrzewania, najemca rozebrał piec kaflowy, dokonał montażu kotła gazowego wraz z rozprowadzeniem instalacji centralnego ogrzewania.

**ul. Kościuszki 70** - ze względu na planowany remont klatki schodowej wymieniono 3 drzwi wejściowych do lokali mieszkalnych tj. nr 1, 3 i 4 oraz prowadzone są prace związane z wymianą instalacji elektrycznej na klatce schodowej.

**ul. Rybaki 30** - ze względu na zmianę sposobu ogrzewania w budynku mieszkalnym zlecono wykonanie dokumentacji technicznej na instalację gazową i instalację centralnego ogrzewania pod montaż kotłów gazowych 2-funkcyjnych w 7 lokalach mieszkalnych.

## Porządek publiczny

W okresie sprawozdawczym:

Nałożono 15 mandatów karnych na kwotę 1650 zł.

Podjęto 95 działań i interwencji porządkowych, oraz 47 związanych z wykroczeniami w ruchu drogowym.

Zabezpieczono „Drogę Krzyżową”, która przebiegała ulicami miasta.

Przeprowadzono działania w celu wyeliminowania parkowania w miejscach niedozwolonych:

- ul. Wroniecka 38 (powierzchnia wyłączona z ruchu),
- ul. Towarowa (zakaz zatrzymywania),
- skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. Ogrodową i ul. Pocztową.

Wyegzekwowano uporządkowanie zaśmieconych terenów: na ul. Wodnej za galerią handlową, na ul. Nowej za oczyszczalnią ścieków.

Przeprowadzono wyrwykowe kontrole miejsc grupowania się młodzieży na klatkach schodowych i w piwnicach oraz na terenach boiska sportowego i miasteczka ruchu drogowego przy SP nr 1.

Ustalono dzięki monitoringowi sprawcę uszkodzenia ławki na Placu Wolności oraz wyegzekwowano jej naprawę.

Wygezekwowano usunięcie przyczepy samochodowej z ul. Wronieckiej, oraz nieużytkowanych pojazdów Fiat 126p z ul. Harcerskiej i Rover 75 z Os. Zacisze.

Wygezekwowano naprawę studzienek:

- kanalizacyjnej na ul. Sikorskiego
- telekomunikacyjnej na ul. Rybaki.

Odłowiono, wspólnie z firmą " VET-AGRO " i przekazano do schroniska 2 psy, które właściciel odebrał po tygodniu, po opłaceniu kosztów odłowu i zapłaceniu MKK w wys. 250 zł.

Zabezpieczono 3 jarmarki na ul. Pocztovej (kontrola opłat targowych b/u).

Przeprowadzono czynności serwisowe związane z obsługą parkomatów.

Przeprowadzono 10 wspólnych służb z Policją.

Kontrolowano miejsca, w których zabronione jest spożywanie alkoholu-2MKK po 100 zł.

Kontynuowano akcję „bezdumni” samodzielnie lub z MOPS kontrolowano ogrody działkowe, pustostany, klatki schodowe itp.

Kontynuowano akcję „smog”, przeprowadzono kontrolę posesji pod kątem spalania śmieci.

## **Promocja**

Promowano przez stronę internetową miasta [www.czarnkow.pl](http://www.czarnkow.pl) imprezy odbywające się w Czarnkowie, m.in.:

- KIERMASZ WIELKANOCNY W RATUSZU
- MARCOWE MORSOWANIE
- SPEKTAKL KOMEDIOWY W MCK
- MECZ PIŁKI SIATKOWEJ
- RAJD ROWEROWY
- ZWYCZAJE, OBYCZAJE I TRADYCJE WIELKANOCNE
- AGROTARGI

Trwają przygotowania do wystawienia stoiska promocyjnego Miasta Czarnków podczas Agro-Targów, które mają odbyć się w Czarnkowie w dniu 15 kwietnia. Uczestniczono w zorganizowaniu w Ratuszu spotkania organizacyjnego z podmiotami zaangażowanymi w organizację tej imprezy plenerowej.

Uczestniczono w rozmowach dotyczących współorganizacji przez Miasto Czarnków imprezy plenerowej pn. „TUR-PARTY – czarnkowski piknik motocyklowy”, która ma odbyć się 12 maja już po raz piąty na Placu Wolności w Czarnkowie.

Trwają przygotowania do dwudniowej imprezy pn. CZARNKÓW DANCE FESTIVAL, który zaplanowany jest na 3 i 4 sierpnia. Pierwszego dnia festiwalu ma odbyć się impreza w klimatach muzyki Disco Polo Night. Zabukowane są już następujące zespoły: Defis, Boys, Piękni i Młodzi. Natomiast drugiego dnia festiwalu ma odbyć się impreza w klimatach muzyki klubowej Sunrise Dance Party. Na dzień dzisiejszy zabukowany jest m.in. znany i lubiany DJ Gromee, który wygrał eliminacje do reprezentowania Polski podczas konkursu Eurowizja w maju br. w Lizbonie. Trwają rozmowy z innymi Artystami.

Przygotowano materiał informacyjno-promocyjny o przyznaniu tytułu „HIT REGIONÓW 2017 DLA MIASTA CZARNKÓW ZA UTWORZENIE CENTRUM AKTYWNOŚCI SENIORALNEJ W CZARNKOWIE”. 24 lutego 2018 roku w Centrum Biznesu Andersia Tower w Poznaniu odbyła się uroczystość ogłoszenia wyników przedsięwzięcia Gospodarczo-Samorządowy HIT Regionów 2017 Wielkopolski i Ziemi Lubuskiej. Miasto Czarnków otrzymało ten zaszczytny tytuł za utworzenie Centrum Aktywności Senioralnej w Czarnkowie. Akt nadania Tytułu HIT 2017 oraz okolicznościową statuetkę dla Miasta Czarnków odebrał Wiceburmistrz Miasta Czarnków Pan Grzegorz Kaźmierczak.

W związku ze zmianą nazwy Placu Bartoszką na Plac Jana Karskiego zamieszczono stosowną informację na internetowej stronie Miasta Czarnków [www.czarnkow.pl](http://www.czarnkow.pl) oraz Fan Page'u Miasta Czarnków na Facebook'u. Opracowano i wykonano także tabliczki informacyjne do zmiany w parkomacie.

## Zarządzenia

Spis zarządzeń Burmistrza w okresie od 29 lutego 2018 do 28 marca 2018 r.		
Data	Numer	Tytuł zarządzenia
6 marca 2018	370/2018	w sprawie celów i zadań Urzędu Miasta Czarnków na 2018 rok
6 marca 2018	371/2018	w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. H. Sienkiewicza w Czarnkowie.
16 marca 2018	372/2018	w sprawie umorzenia grzywien nałożonych w drodze mandatu karnego
23 marca 2018	373/2018	w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora SP nr 1 im H. Sienkiewicza.
28 marca 2018	374/2018	w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Miasta Czarnków za 2017 rok.
28 marca 2018	375/2018	w sprawie informacji o stanie mienia Gminy Miasta Czarnków za 2017 rok.
28 marca 2018	376/2018	w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego MCK za 2017 rok.

(KS)

  
**BURMISTRZ**  
*Franciszek Strugała*